
UCHWAŁA NR 2513/VII/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 2439/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 1 lipca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w ramach Dolnośląskiego Budżetu Obywatelskiego w 2025 roku 
oraz powołania Komisji Konkursowej do oceny merytorycznej ofert 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 581) art. 13 i 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr 2439/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w ramach 

Dolnośląskiego Budżetu Obywatelskiego w 2025 roku oraz powołania Komisji Konkursowej do 

oceny merytorycznej ofert Cz. II pkt. 3 Lp. 16 załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„Aktywna młodzież Dolnego Śląska. Projekt nr 97 

Zadanie polega na organizacji różnorodnych działań angażujących młodzież powiatu 

oleśnickiego i wrocławskiego. 

 W jego ramach powinny zostać zorganizowane następujące działania: 

– dwie wycieczki nocnego zwiedzania Szklarskiej Poręby oraz Karpacza; uczestnicy 

w towarzystwie doświadczonego przewodnika, przy świetle lamp, poznają po zmroku uroki 

Dolnego Śląska. Z zadania skorzystać powinno min. 80 osób, dla których powinien zostać 

zapewniony transport oraz przewodnik; 

– warsztaty fotograficzne, filmowe, scenariuszowe – powinny zostać zorganizowane 

w  dwóch miejscach regionu. Na warsztatach uczestnicy powinni poznać zasady robienia zdjęć, 

kręcenia filmu oraz pisania scenariusza. Na podstawie nabytych umiejętności nakręcą sami 

krótkometrażowy film. Warsztaty powinny trwać 20 h każdy (łącznie 40 h). Z zadania powinno 

skorzystać nie mniej niż 20 osób; 

– zajęcia sportowe – zajęcia ogólnorozwojowe dla młodzieży w dwóch miejscach regionu, 

w każdym po 16 godzin, w okresie wrzesień–grudzień 2025 r. W każdej grupie powinno być nie 

mniej niż 10 osób. 

Wymagane rezultaty: 

1. 2 wycieczki krajoznawcze – 100 %. 

2. 40 godzin warsztatów – 100 %. 

3. 32 godziny zajęć sportowych – 100 %. 

Minimalna wymagana ilość powiatów w subregionie wrocławskim, z których pochodzą 

odbiorcy zadania: 2, tym powiat oleśnicki oraz powiat wrocławski.” 

§ 2.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 
społecznych. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


